

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

ACTIVO	Notas	Ejerc. 2018
A) ACTIVO NO CORRIENTE		423,79
I. Inmovilizado intangible		0,00
1. Desarrollo		0,00
2. Concesiones		0,00
3. Patentes, licencias, marcas y similares		0,00
4. Fondo de comercio		0,00
5. Aplicaciones informáticas		0,00
6. Otro inmovilizado intangible		0,00
II. Inmovilizado material		0,00
1. Terrenos y construcciones		0,00
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material		0,00
3. Inmovilizado en curso y anticipos		0,00
III. Inversiones inmobiliarias		0,00
1. Terrenos		0,00
2. Construcciones		0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
1. Instrumentos de patrimonio		0,00
2. Créditos a empresas		0,00
3. Valores representativos de deuda		0,00
4. Derivados		0,00
5. Otros activos financieros		0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo		0,00
1. Instrumentos de patrimonio		0,00
2. Créditos a terceros		0,00
3. Valores representativos de deuda		0,00
4. Derivados		0,00
5. Otros activos financieros		0,00
VI. Activos por Impuesto diferido		423,79
4745 Crédito por pérdidas a compensar del ejercicio		423,79
B) ACTIVO CORRIENTE		48.562,43
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta		0,00
II. Existencias		0,00
1. Comerciales		0,00
2. Materias primas y otros aprovisionamientos		0,00
3. Productos en curso		0,00
4. Productos terminados		0,00
5. Subproductos, residuos y materiales recuperados		0,00
6. Anticipos a proveedores		0,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		11.087,16
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		11.816,63
4300 Clientes (euros)		11.816,63
2. Clientes, empresas del grupo y asociadas		0,00
3. Deudores varios		0,00
4. Personal		0,00
5. Activos por impuesto corriente		177,74
4709 Hacienda Pública, deudora por devolución de impues		177,74
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas		-907,21
4700 Hacienda Pública, deudora por IVA		-979,87
4720 Hacienda Pública, IVA soportado		72,66
7. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
1. Instrumentos de patrimonio		0,00
2. Créditos a empresas		0,00
3. Valores representativos de deuda		0,00

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

ACTIVO		Notas	Ejerc. 2018
4.	Derivados		0,00
5.	Otros activos financieros		0,00
V.	Inversiones financieras a corto plazo		8.658,14
1.	Instrumentos de patrimonio		0,00
2.	Créditos a empresas		0,00
3.	Valores representativos de deuda		0,00
4.	Derivados		0,00
5.	Otros activos financieros		8.658,14
5510	Cuenta corriente con socios y administradores		8.658,14
VI.	Periodificaciones a corto plazo		0,00
VII.	Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		28.817,13
1.	Tesorería		28.817,13
5700	Caja, euros		28.305,68
5720	Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros		511,45
2.	Otros activos líquidos equivalentes		0,00
TOTAL ACTIVO (A + B)			48.986,22

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas	Ejerc. 2018
A)	PATRIMONIO NETO		25.803,20
A-1)	Fondos propios		25.803,20
I.	Capital		0,00
1.	Capital escriturado		0,00
2.	(Capital no exigido)		0,00
II.	Prima de emisión		0,00
III.	Reservas		26.303,53
1.	Legal y estatutarias		26.303,53
1120	Reservas legal		26.303,53
2.	Otras reservas		0,00
IV.	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00
V.	Resultado de ejercicios anteriores		-877,19
1.	Remanente		5.589,47
1200	Remanente		5.589,47
2.	(Resultados negativos de ejercicios anteriores)		-6.466,66
1210	Resultados negativos de ejercicios anteriores		-6.466,66
VI.	Otras aportaciones de socios		0,00
VII.	Resultado del ejercicio		376,86
VIII.	(Dividendo a cuenta)		0,00
IX.	Otros instrumentos de patrimonio neto		0,00
A-2)	Ajustes por cambios de valor		0,00
I.	Activos financieros disponibles para la venta		0,00
II.	Operaciones de cobertura		0,00
III.	Otros		0,00
A-3)	Subvenciones, donaciones y legados recibidos		0,00
B)	PASIVO NO CORRIENTE		0,00
I.	Provisiones a largo plazo		0,00
1.	Obligaciones por prestaciones a largo plazo al personal		0,00
2.	Actuaciones medioambientales		0,00
3.	Provisiones por reestructuración		0,00
4.	Otras provisiones		0,00
II.	Deudas a largo plazo		0,00
1.	Obligaciones y otros valores negociables		0,00
2.	Deudas con entidades de crédito		0,00
3.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
4.	Derivados		0,00
5.	Otros pasivos financieros		0,00
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
IV.	Pasivos por impuesto diferido		0,00
V.	Periodificaciones a largo plazo		0,00
C)	PASIVO CORRIENTE		23.183,02
I.	Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta		0,00
II.	Provisiones a corto plazo		0,00
III.	Deudas a corto plazo		-7.827,93
1.	Obligaciones y otros valores negociables		0,00
2.	Deudas con entidades de crédito		-12.385,89
5200	Préstamos a corto plazo de entidades de crédito		-12.385,89
3.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
4.	Derivados		0,00
5.	Otros pasivos financieros		4.557,96
5550	Partidas pendientes de aplicación		4.557,96
IV.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
V.	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		31.010,95

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas	Ejerc. 2018
1.	Proveedores		6.251,82
4000	Proveedores (euros)		3.017,35
4001	Proveedores		3.234,47
2.	Proveedores, empresas del grupo y asociadas		0,00
3.	Acreedores varios		802,06
4100	Acreedores por prestaciones de servicios (euros)		802,06
4.	Personal (remuneraciones pendientes de pago)		20.775,48
4650	Remuneraciones pendientes de pago		20.775,48
5.	Pasivos por impuesto corriente		0,02
4752	Hacienda Pública, acreedora por impuesto sobre soc		0,02
6.	Otras deudas con las Administraciones Públicas		3.181,57
4751	Hacienda Pública, acreedora por retenciones practi		403,92
4760	Organismos de la Seguridad Social, acreedores		2.777,65
7.	Anticipos de clientes		0,00
VI.	Periodificaciones		0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		48.986,22